
AN.120.73.2018 

 

ZARZĄDZENIE NR  73/2018 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 6 listopada 2018 roku 

 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze spisu z natury.   

 

Na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r. (Dz.U. z 2018 roku 

poz. 395 )  zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

Przeprowadzić w dniach 03.12.2018 r. do 15.01.2019 r. inwentaryzację  okresową w drodze 

spisu z natury na dzień 31.12.2018 r.: 

1) gotówki w kasie Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego w Ostródzie i w kasie 

pomocniczej Oddziału Zamiejscowego w Morągu; 

2) druków ścisłego zarachowania, 

3) tablic rejestracyjnych,  

4) paliwa w samochodach służbowych Starostwa Powiatowego w Ostródzie, 

5) majątku obcego będącego w użytkowaniu Starostwa Powiatowego w Ostródzie.  

 

§ 2 

Termin rozpoczęcia i zakończenia spisu  z natury określa Załącznik do niniejszego  

Zarządzenia 

 

                                                             § 3 

 

1. Do przeprowadzenia spisu z natury gotówki w kasie, druków ścisłego zarachowania                       

i tablic rejestracyjnych  w Oddziale  Zamiejscowym w Morągu powołuję komisję                          

w składzie: 

                                                                

1) Tomasz Szymanowski                                                                  - przewodniczący 

2)  Katarzyna Waleriańska                                                                - członek 

3)  Eugeniusz Łazicki                                                                         - członek 

      

 

 2. Do przeprowadzenia spisu z natury gotówki w kasie siedziby Starostwa Powiatowego            

w Ostródzie powołuję komisję w składzie: 

 

1) Justyna Stasiuk                                                                                 - przewodnicząca 

2) Karolina Błaszczak                                                              - członek 



3) Iwona Drobisz                                                                                  - członek  

                     

3. Do przeprowadzenia spisu z natury druków ścisłego zarachowania, tablic rejestracyjnych 

oraz paliwa w samochodach służbowych w  Starostwie Powiatowym w Ostródzie powołuję 

komisję spisową  w składzie: 

 

                                                                                                

1)  Arkadiusz Krajzewicz                                                                    - przewodniczący                      

2)  Anna Wilczyńska                                                                           - członek                                    

3)  Magdalena Strzałka                                                                       - członek 

4)  Marta Laska                                                                                   - członek 

 

  

3. Do przeprowadzenia spisu z natury mienia obcego w użytkowaniu Starostwa Powiatowego              

w Ostródzie powołuję komisję w składzie: 

 

1) Paweł Merda                                                                                   - przewodniczący 

2) Henryk Maraczewski                                                                      - członek 

3) Marek Jastrzębski                                                                           - członek  

 

 

                                                      § 4 

 

Osoby powołane na członków komisji inwentaryzacyjnych ponoszą pełną odpowiedzialność 

za prawidłowe, zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenia spisu z natury. 

 

                                                            § 5 

 

 Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z postanowieniami „Instrukcji   

inwentaryzacyjnej” zawartej w Zarządzeniu Nr 59/2018 Starosty Ostródzkiego    z dnia 17 

lipca   2018 roku w sprawie wprowadzenia przepisów regulujących gospodarkę finansową            

w Starostwie Powiatowym w Ostródzie 

                                                                   

                                                                    § 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK  DO              

ZARZĄDZENIA STAROSTY 
OSTRÓDZKIEGO  Z DNIA  

17.07.2018 

                  

 Harmonogram inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym  

w Ostródzie i Oddziałach Zamiejscowych w Morągu na  

31.12. 2018 rok 

 

 

Lp Przedmiot inwentaryzacji Obiekt 

zinwentaryzowania 

Termin 

przeprowadzenia 

inwentaryzacji 

Rodzaj, forma, 

metoda, technika 

inwentaryzacji 

1 Środki pieniężne w kasie Kasa – siedziba 

Starostwa w 

Ostródzie, siedziba 

Oddziału 

Zamiejscowego w 

Morągu 

31.12.2018 roku Roczna pełna, spis  

z natury wg stanu  

na dzień 31.12.2018 

r. 

2 druki ścisłego zarachowania; 

czeki własne, weksle, karty 

drogowe, arkusze spisu z 

natury, druki komunikacyjne, 

tablice rejestracyjne  

Dane ewidencji 

materiałowej 

Wydziału 

Organizacyjnego i 

Spraw 

Obywatelskich, 

wydziału 

komunikacji 

31.12.2018 roku Roczna, spis  

z natury według 

stanu  

na dzień 31.12. 

2018 r. 

3 Materiały (paliwo) Samochody 

służbowe Starostwa 

31.12.2018 roku 
 

Roczna, spis  

z natury według 

stanu  

na dzień 31.12. 

2018 r. 

4 Majątek obcy w użyczeniu 

Starostwa w tym: 

- sprzęt komputerowy  

Polskiej Wytwórni Papierów 

Wartościowych  

- wyposażenie biurowe 

Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Ostródzie 

Siedziba Starostwa 
 

3-7.12.2018 roku Spis z natury 



 


